
Planety

Kečup

Tma a světlo horko, zima
Uprostřed mýho světa
Jehlou píchej do mý kůže
Než zastaví ruleta
Na který tisíckrát
Padá stejný číslo
Když v poušti leží sníh
Čas mi nestíhá
Už budu blízko
Ve svejch kolejích

Čistá špína střepy vráží
Do dlaní v bílým prachu
V minutě touhy ztrácím obraz
Pod hladinou strachu
Kde můžu tisíckrát
Hledat jinou příchuť 
Barev duhy v závějích
Čas mi nestíhá 
Už budu blízko
Ve svejch kolejích

Na jinejch planetách
Na jinejch planetách 

Tma a světlo horko, zima
Uprostřed mýho světa
Jehlou píchej do mý kůže 
Než zastaví ruleta
Na který tisíckrát
Padá stejný číslo 
Když v poušti leží sníh
Čas mi nestíhá
Už budu blízko
Ve svejch kolejích 

Na jinejch planetách
Na jinejch planetách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

